
UCHWAŁA NR LXVIII/493/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/493/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wraz z terminem ich realizacji 

Dział Rozdział Nazwa kwota w zł Termin realizacji 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00  
  wydatki bieżące 25 000,00  
  Naprawa nawierzchni drogi transportu rolnego pomiędzy Pilchowicami a Stanicą 25 000,00 30.06.2024  r. 

Razem: 25 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/493/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Pilchowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa 

 
ogółem  

kwota w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000,00 25 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 

Razem: 25 000,00 25 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić w drodze uchwały 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz terminy realizacji tychże wydatków. 

Z uwagi niekorzystne warunki atmosferyczne zachodzi konieczność przesunięcia na 2024 rok terminu 
wykonania naprawy nawierzchni drogi transportu rolnego pomiędzy Pilchowicami a Stanicą. Środki finansowe 
na realizację ww. zadania zostały zaplanowane w budżecie na 2023 rok i zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/493/23 
Data dokumentu 2023-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2023 oraz określenia ostatecznego terminu 
dokonania wydatków 

Identyfikator dokumentu 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-529374845 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2023 10:24:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798503A5-7086-46D7-9BC4-FABCA6968B97. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/493/23 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 wraz z terminem ich realizacji
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Pilchowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


